
ZARZĄDZENIE NR RA.0050.1.2023 
BURMISTRZA OTYNIA 

z dnia 2 stycznia 2023 r. 

w sprawie: zmian w uchwale budżetowej na 2023 rok. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2022r. 
poz. 559 ze zm.), art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2022r. 
poz. 1634 ze zm.) oraz § 11 ppkt c Uchwały Nr LIII.81.2022 Rady Miejskiej Otyń z dnia 16 grudnia 2022 r. 

ZARZĄDZAM, CO NASTĘPUJE 

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków, jak w załączniku Nr 1  
do niniejszego zarządzenia. 

2.  Plan wydatków budżetu gminy po zmianach w łącznej kwocie wynosi 54.310.612,18 zł w tym: 

- wydatki bieżące w  kwocie                         31.194.241,39 zł 

- wydatki majątkowe w kwocie 23.116.370,79 zł. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Otynia 
 
 

Barbara Wróblewska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 59F00776-0DD9-45A0-89B4-A51FC4DAAC3A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr RA.0050.1.2023 Burmistrza Otynia z dnia 2 stycznia 2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

710 Działalność usługowa 294 457,00 0,00 294 457,00

71035 Cmentarze 169 829,00 0,00 169 829,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 651,00 619,00 3 270,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 378,00 89,00 467,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 18 000,00 3 600,00 21 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 000,00 -4 308,00 7 692,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 356 361,00 0,00 356 361,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 342 861,00 0,00 342 861,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 237,00 2 563,00 10 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 38 200,00 -8 000,00 30 200,00

4260 Zakup energii 50 000,00 5 437,00 55 437,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 173 049,79 0,00 3 173 049,79

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 2 176 747,00 -724,00 2 176 023,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 41 351,00 -724,00 40 627,00

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z
opłat i kar za korzystanie ze środowiska

75 500,00 0,00 75 500,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 5 000,00 5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00 -5 000,00 45 000,00

90095 Pozostała działalność 94 200,00 724,00 94 924,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 200,00 724,00 4 924,00

Razem: 54 310 612,18 0,00 54 310 612,18

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 59F00776-0DD9-45A0-89B4-A51FC4DAAC3A. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 2 (2)


	Paragraf 2

	Zalacznik 1

